UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

ĐIỀU CHỈNH QUY HOẠCH

TỈNH QUẢNG NGÃI
_

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐTĐ Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Về việc tham dự phiên họp thẩm định điều chỉnh Quy hoạch tỉnh

Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2026

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng

thẩm định điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050;

Hội đồng thẩm định điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (viết tắt là Hội đồng thẩm định) tổ

chức phiên họp thẩm định Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Nguyễn Công

Hoàng - Chủ tịch Hội đồng thẩm định, chủ trì

- Các Thành viên Hội đồng thẩm định (thành lập theo Quyết định số

159/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2026 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi).

- Đại diện Sở Tài chính (Cơ quan lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh

Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050).

- Liên danh Đơn vị tư vấn lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (giao Sở Tài chính mời).

- Phóng viên: Báo và Phát thanh-Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng

Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 28 tháng 01 năm 2026 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh Quảng Ngãi, địa

chỉ: Số 52, đường Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Sở Tài chính (Cơ quan Thường trực Hội đồng thẩm định)

chuẩn bị tài liệu cho đại biểu tham dự và phối hợp với Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuẩn bị hậu cần, phục vụ phiên họp.

- Thành viên Hội đồng thẩm định chủ động nghiên cứu Hồ sơ trình

thẩm định điều chỉnh Quy hoạch tỉnh được đăng tài tại địa chỉ:

2

https://drive.google.com/drive/folders/1BHEp3A0YJSy6SdW9EO5Na6D7B

nWqpdBi và quét mã QR kèm theo, tham gia ý kiến thẩm định gửi về Cơ

quan Thường trực Hội đồng thẩm định trước ngày 27 tháng 01 năm 2026.

- Đề nghị Thành viên Hội đồng thẩm định và đại biểu xác nhận tham

dự phiên họp thẩm định chậm nhất ngày 26 tháng 01 năm 2026 (qua ông

Nguyễn Văn Thắng - Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch, Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi, điện thoại liên hệ: 0888.453.969).

Trân trọng kính mời Thành viên Hội đồng thẩm định và các cơ quan,

đơn vị có liên quan tham dự đầy đủ để phiên họp thẩm định đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: HCTC, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KTTH.bao

* Quét mã QR để tải tài liệu.

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nguyễn Công Hoàng

https://drive.google.com/drive/folders/1BHEp3A0YJSy6SdW9EO5Na6D7BnWqpdBi
https://drive.google.com/drive/folders/1BHEp3A0YJSy6SdW9EO5Na6D7BnWqpdBi

		2026-01-23T07:49:57+0700
	Nguyễn Công Hoàng

		2026-01-23T09:41:33+0700

		2026-01-23T09:41:33+0700

		2026-01-23T09:41:33+0700

		2026-01-23T09:57:22+0700